2012 年 5 ⽉ 10⽇

報道関係者各位

株式会社ゼロスタート

ゼロスタート、web 担当者のための無料マーケティング強化セミナー共

同開催！「成果報酬型サイト内検索によるサイト収益向上インパクト」

株式会社ゼロスタート（本社：東京都⽬⿊区、代表取締役社⻑ ⼭崎徳之）は、株式会社ファンコミュニケーション

ズ（本社：（東京渋⾕区、代表取締役社⻑ 柳澤安慶 JASDAQ:2461、以下ファンコミュニケーションズ）と共

に、5⽉ 23⽇（⽔）16時 00分より株式会社ファンコミュニケーションズにて無料セミナーを共同開催致します。

今回は、両社の業務提携により提供を開始した成果報酬型のサイト内検索「ZERO-8」のご紹介とサイト内検索の改

善によってもたらされるサイト収益向上インパクトについてご説明いたします。

本セミナーでは、コマースサイトだけでなく、旅⾏・アフィリエイト・不動産・飲⾷グルメ、求⼈など情報サイトの

集客、検索からのコンバージョン向上とサイト周遊率向上、離脱率低下、解析などのサイト改善について有益な情報

をご提供出来るかと存じます。

■ 「ZERO-8」について

国内最⼤級のウェブサービスで数多く導⼊されているサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」を 成果報酬モ

デルで提供します。ファンコミュニケーションズが提供するアフィリエイトプログラムのト ラッキングシステムを

組み合わせることで「ZERO-8」を経由して成果に⾄った場合に、その成果に応じ て利⽤料⾦を⽀払うモデルとな

ります。利⽤される際には、トラッキングシステム⽤のスクリプトタグ の実装と検索対象となるコンテンツデータ

を提供いただくだけで利⽤が可能なASPサービスとして提供します。

ご多⽤のところ⼤変恐縮ではございますが、当⽇のご参加を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

当⽇、会場でお⽬にかかれますことを楽しみに致しております。

■セミナー詳細

⽇時：2012年 5⽉ 23⽇（⽔） 16：00 – 18：00（受付開始 15：45）

会場：株式会社ファンコミニケーションズ(http://www.fancs.com/company/access)

東京都渋⾕区渋⾕1-1-8 ⻘⼭ダイヤモンドビル 8階

参加費：無料

共同開催：株式会社ファンコミュニケーションズ、株式会社ゼロスタート

講演プログラムなどの詳細情報は以下のURL よりご確認ください。

http://zero-start.jp/2012/0509/2957

【申込⽅法】

お⼿数ではございますが、ご出席いただけます⽅は、e-mail（seminar@zero-start.jp ）にて、5⽉ 22⽇（⽕）ま

でにご送信いただきますよう宜しくお願いいたします。

■ 関連プレスリリース

・ゼロスタート、サイトのコンバージョンを最⼤化するサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」においてサ

ーバレスASPの提供を開始

http://zero-start.jp/2012/0309/2713

・楽天レンタル（DVD/CD 宅配レンタル・動画配信）のリニューアルで、 ゼロスタートのサイト内検索エンジン

「ZERO-ZONE Search」が採⽤

http://zero-start.jp/2012/0305/2695

・ゴルフダイジェスト・オンラインの「GDOゴルフ場予約（iPhoneアプリ版）」と「GDOゴルフ場予約検索（スマ

ートフォンブラウザ版）」に、⾼機能サイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」導⼊

http://zero-start.jp/2012/0229/2681

・ゼロスタート、HMV ONLINE リニューアルに際しサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」を納⼊

http://zero-start.jp/2011/1102/2602

・ゼロスタート、要望に応じた柔軟なカスタマイズが可能なサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」を活⽤

し、「GDOゴルフ場予約」予約検索機能をリニューアル

http://zero-start.jp/2011/0907/2427

・ゼロスタート、株式会社Ｅストアーが展開する EC サイトに次世代型サイト内検索エンジン「ZERO-ZONE

Search」を導⼊

http://zero-start.jp/2011/0906/2402

・ゼロスタート、GDO ゴルフ場予約ゴルフ場予約検索モバイル版リニューアルに次世代型サイト内検索エンジン

「ZERO-ZONE Search」導⼊

http://zero-start.jp/2011/0803/2312

・ゼロスタート、次世代型サイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」をオンライン書店ブークスに導⼊

http://zero-start.jp/2011/0603/2216

■株式会社ゼロスタートについて http://zero-start.jp/

社名：株式会社ゼロスタート

代表者：⼭崎徳之

設⽴：2006年 6⽉

資本⾦：2億 2600万円

本社所在地：〒153-0044 東京都⽬⿊区⼤橋 2-22-6 唐⽊ビル 5F

事業内容：サイト内検索・レコメンドソリューション「ZERO-ZONE」の開発・販売、

⼈材紹介・派遣・教育(インフラ、Python、PHP、Java)、サーバホスティング・運⽤監視

【本件に関するお問い合わせ先】

Email seminar@zero-start.jp

TEL 050-7535-0950 ゼロスタート セミナー事務局

FAX 03-5452-1984

関連URL:http://zero-start.jp/2012/0509/2957

http://zero-start.jp/2011/0603/2216